АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017 № 54

с. Верховонданка

О внесении изменений в постановление администрации
Верховонданского сельского поселения Даровского района

 Кировской области от 12.08.2015 № 37

В целях обеспечения реализации пункта 3 перечня поручений Президен-

та Российской Федерации Путина В.В. от 05.12.2016 № Пр-2347ГС, руковод-

ствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №

147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения

инвестиционной  привлекательности  субъектов  Российской  Федерации»,  ча-

стью  3  статьи  34  Устава  муниципального  образования  Верховонданское

сельское  поселение  Даровского  района  Кировской  области,  администрация

Верховонданского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в  административный регламент предоставления му-

ниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства,

расположенному  на  территории  муниципального  образования  Верхо-

вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области, или ан-

нулировании  его  адреса»,  утвержденный  постановлением  администрации

Верховонданского сельского поселения Даровского района Кировской области

о2  10.08.2015 № 37 «Об утверждении административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального

строительства,  расположенному на территории муниципального образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области,

или аннулировании его адреса», в пункте 2.4 раздела 2 слова «составляет не бо-

22.08.2017 16:25:11 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ec4b3e4ea303875a1279e45381df570e.docx

лее  14  рабочих  дней»  заменить  словами  «составляет  не  более  12  рабочих

дней».

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения    В.И. Авдеева

22.08.2017 16:25:11 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ec4b3e4ea303875a1279e45381df570e.docx

2